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ЭТАП КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ КОМПЛЕКСА"
КРАСНОДАР, 10.11.2024

Дистанция 3 Мужчины, 100m Комплексное плавание Открытые
10.11.2024 - 11:15 Результаты
Очки: Rudolph Table 2018

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. МАЗУНОВ, Илья 09 Е.В. Козлова 1:02.33 29.43 32.90
2. ЗАХАРОВ, Семён 09 Е.В. Козлова 1:02.46 29.19 33.27
3. НЕЛИН, Григорий 09 Цска 1:04.76 28.33 36.43
4. БАБИЧ, Клим 09 Цска 1:04.87 28.12 36.75
5. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 Е.В. Козлова 1:05.33 30.53 34.80
6. БОНДАРЕНКО, Егор 09 Цска 1:05.62 31.15 34.47
7. ВОЛКОВ, Артемий 09 Цска 1:05.87 30.59 35.28
8. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 1:08.26 31.36 36.90
9. ТКАЧЕВ, Никита 10 Е.В. Козлова 1:09.93 32.85 37.08

10. ПРАСОЛ, Артем 10 Цска 1:10.46 32.62 37.84
11. КОВАЛЕВ, Макар 09 Цска 1:10.96 32.08 38.88
12. СЕЗИН, Константин 09 Центр плавания (Учакина НГ) 1:10.99 32.36 38.63
13. ДРОНОВ, Сергей 09 Аквакуб 1:11.49 33.16 38.33
14. СКРИПКИН, Михаил 10 СШ № 6 Краснодар 1:11.98 33.59 38.39
15. КОВБАСНЮК, Максим 09 Аквакуб 1:12.88 35.23 37.65
16. ЛУКИНОВ, Арсений 10 Цска 1:14.50 33.71 40.79
17. ИВАНОВ, Глеб 10 СШ № 6 Краснодар 1:15.74 36.28 39.46
18. ОСИН, Михаил 10 СШ № 6 Краснодар 1:16.17 35.36 40.81
19. КОЛОДИЙ, Максим 09 Цска 1:16.22 35.83 40.39
20. МАЛАШЕНКО, Семен 10 Цска 1:17.04 37.46 39.58
21. БОНДАРЕНКО, Кирилл 10 Аквакуб 1:17.28 34.75 42.53
22. ЧАЩИН, Вадим 09 Цска 1:17.34 35.71 41.63
23. ШАНЦЫН, Алексей 10 Цска 1:17.65 37.53 40.12
24. КРАСИКОВ, Марк 10 "Стань Чемпионом" 1:25.83 37.16 48.67
25. ХУШТ, Ислам 10 Центр плавания (Учакина НГ) 1:34.29 44.37 49.92
26. ЧАЙКА, Никита 09 "Стань Чемпионом" 1:50.69

DSQ ТКАЧЕНКО, Кирилл 10 50 Gym
DSQ СТЕПАНЕНКО, Максим 10 TIPI Swim
DSQ ЛЯХ, Владислав 10 Аквакуб 1:19.56 35.49 44.07

11 - 13 лет

1. МУСТАЕВ, Даниил 11 Аквакуб 1:05.58 29.17 36.41
2. НАДТОЧИЙ, Артём 11 Е.В. Козлова 1:07.16 32.39 34.77
3. ГАВАЛЯН, Вячеслав 11 Е.В. Козлова 1:08.41 30.94 37.47
4. КАПАЕВ, Кирилл 11 Аквакуб 1:09.23 31.81 37.42
5. СЕЛИХОВ, Ростислав 11 Аквакуб 1:09.52 31.83 37.69
6. ГРАБРЕВ , Аким 11 Аквакуб 1:10.80 33.63 37.17
7. СОЛОВЬЕВ, Артем 11 50 Gym 1:10.82 31.64 39.18
8. ПОЛЯКОВ, Богдан 11 Цска 1:11.73 32.92 38.81
9. БОГАЧКИН, Марк 11 Е.В. Козлова 1:12.30 33.63 38.67

10. МОВЧАН, Сергей 11 TIPI Swim 1:12.88 30.69 42.19
11. НИКИТИН, Филипп 11 TIPI Swim 1:13.59 34.55 39.04
12. ТЕЖЕРОВ, Артем 11 50 Gym 1:14.27 34.73 39.54
13. МОТУЗОВ, Матвей 12 50 Gym 1:14.41 34.39 40.02
14. ХАЧАТУРЯН, Матвей 12 "Стань Чемпионом" 1:15.31 35.42 39.89
15. МЕДВЕДЧИКОВ, Арсений 11 50 Gym 1:15.72 35.55 40.17
16. ВОДЯСОВ, Никита 12 TIPI Swim 1:16.15 35.64 40.51
17. ШАБАЛИН, Дмитрий 12 "Стань Чемпионом" 1:16.58 35.95 40.63
18. ВАРАВИН, Евгений 11 50 Gym 1:16.87 35.34 41.53
19. ПЕРЕЯСЛОВ, Иван 12 Е.В. Козлова 1:17.18 35.58 41.60
20. ХАЧАТУРЯН, Тимофей 12 "Стань Чемпионом" 1:17.42 38.01 39.41
21. ТКАЧЕВ, Захар 12 Е.В. Козлова 1:17.49 36.09 41.40
22. ДЕНИСЕНКО, Савелий 13 "Стань Чемпионом" 1:17.87 36.18 41.69
23. КЛИМЕНЧЕНКО, Илья 11 Аквакуб 1:18.14 36.66 41.48
24. ДРЕМБЛЮГА, Николай 11 СШ № 6 Краснодар 1:18.21 35.64 42.57
25. БРАЖКИН, Кирилл 12 Цска 1:18.26 37.09 41.17
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ЭТАП КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ КОМПЛЕКСА"
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Дистанция 3, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

26. ЛАЛАЯН, Давид 11 СШ № 6 Краснодар 1:18.57 36.57 42.00
27. БАЛАБУЕВ, Александр 12 Е.В. Козлова 1:18.65 35.87 42.78
28. ПОДОЛЬСКИЙ, Макар 12 TIPI Swim 1:18.71 37.55 41.16
29. ВАРДАНЬЯНЦ, Тихон 12 Цска 1:18.81 37.19 41.62
30. ТИШКУНОВ, Богдан 11 Е.В. Козлова 1:19.00 37.37 41.63
31. ВОЛКОВ, Федор 11 Аквакуб 1:19.13 36.85 42.28
32. СМОЛЬНИКОВ, Роман 13 "Стань Чемпионом" 1:19.21 37.56 41.65
33. ЦВИГУН, Богдан 12 50 Gym 1:19.96 36.57 43.39
34. МОИСЕЕВ, Александр 11 Аквакуб 1:20.10 36.82 43.28
35. ТИХЕНКО, Артем 13 Аквакуб 1:20.18 38.24 41.94
36. ПУЧКИН, Никита 13 TIPI Swim 1:20.94 38.39 42.55
37. МАЙКОВ, Марк 12 Аквакуб 1:21.14 39.20 41.94
38. КУДЕЯРОВ, Владислав 11 TIPI Swim 1:21.29 38.89 42.40
39. ЗАХАРЧЕНКО, Даниил 12 "Стань Чемпионом" 1:21.47 37.91 43.56
40. ШИНКЕВИЧ, Кирилл 11 50 Gym 1:22.10 37.61 44.49
41. КРАСНОПОЛЬСКИЙ, Р. 12 "Стань Чемпионом" 1:22.21 38.84 43.37
42. ДЕНИСЕНКО, Макар 12 "Стань Чемпионом" 1:22.35 38.74 43.61
43. ДРУЖИНИН, Андрей 13 Аквакуб 1:22.56 38.09 44.47
44. ДУХИН, Владислав 12 СШ № 6 Краснодар 1:22.68 38.40 44.28
45. МАКУШКИН, Глеб 13 Аквакуб 1:22.82 38.44 44.38
46. БОРОВСКОЙ, Денис 12 "Стань Чемпионом" 1:23.37 39.49 43.88
47. ДИЛЬ, Алексей 12 50 Gym 1:23.55 41.99 41.56
48. ГУРСКИЙ, Владимир 12 50 Gym 1:23.59 38.12 45.47
49. ТЕР-СИМОНЯН, Давид 12 Neptune 1:23.68 40.02 43.66
50. ШАБАЛИН, Георгий 12 "Стань Чемпионом" 1:23.81 38.00 45.81

ТАЗЫБАЕВ, Абубакар 11 СШ № 6 Краснодар 1:23.81 37.39 46.42
52. ПЛУЖНИКОВ, Виктор 13 "Стань Чемпионом" 1:24.62 38.56 46.06
53. ЧЕРНОВОЛОВ, Даниил 12 Аквакуб 1:24.94 39.23 45.71
54. АНДРЯШИН, Богдан 13 "Стань Чемпионом" 1:25.28 38.74 46.54
55. ПРАСОЛ, Макар 12 "Стань Чемпионом" 1:25.67 40.40 45.27
56. ПОЛЬШИН, Арсений 11 Аквакуб 1:26.48 43.53 42.95
57. ИЛЛАРИОНОВ, Ростислав 13 Аквакуб 1:29.31 40.22 49.09
58. ЕНИН, Василий 13 TIPI Swim 1:30.27 41.31 48.96
59. МУЗЫКА, Арсений 11 TIPI Swim 1:31.09 41.37 49.72
60. МАНУШИН, Артемий 13 "Стань Чемпионом" 1:31.65 44.13 47.52
61. КРАВЧИШИН, Ян 11 "Стань Чемпионом" 1:34.58 45.26 49.32
62. ВТОРОВ, Роман 13 TIPI Swim 1:36.25 42.92 53.33
63. БЕЛЫЙ, Даниил 11 50 Gym 1:37.26
64. БАРАНОВ, Владислав 12 "Стань Чемпионом" 1:37.85 45.04 52.81
65. ГРИГОРЬЕВ , Мирослав 12 "Стань Чемпионом" 1:39.10 43.68 55.42
66. РЕВА, Остап 11 TIPI Swim 1:39.70 46.75 52.95
67. НИКОНОВИЧ, Михаил 13 TIPI Swim 1:41.44
68. ДРОЗДОВ, Михаил 13 "Стань Чемпионом" 1:42.27 46.02 56.25
69. ГОРЮНОВ, Эрнест 12 "Стань Чемпионом" 1:43.71 47.89 55.82
70. НИЧИК, Вячеслав 13 Центр плавания (Учакина НГ) 1:43.77 48.77 55.00
71. БУДАРАГИН, Артем 13 TIPI Swim 1:46.13 47.80 58.33
72. ПЕТРУШИН, Игорь 11 Бабченко Н.В. 1:48.10 51.13 56.97
73. СИДОРЕНКО, Савелий 13 "Стань Чемпионом" 1:50.74 52.37 58.37
74. КУДИНОВ, Владимир 13 "Стань Чемпионом" 1:53.78
75. ГРИНЬКО, Никита 13 "Стань Чемпионом" 1:55.65
76. СОБОЛЕВ, Сергей 12 "Стань Чемпионом" 1:56.93
77. БЕЛОУСОВ, Даниил 13 "Стань Чемпионом" 1:57.55
78. ПЕТИН, Роман 13 "Стань Чемпионом" 1:58.66
79. МЕДЯНИК, Данила 11 "Стань Чемпионом" 1:59.09
80. БОБЫРЬ, Кирилл 12 "Стань Чемпионом" 2:03.51
81. ВОПИЛОВ, Виктор 12 "Стань Чемпионом" 2:05.95
82. ВЯЗОВСКИЙ, Матвей 13 50 Gym 2:07.69

DSQ СУРКОВ, Максим 11 "Стань Чемпионом"
DSQ НИКОНЕНКО, Глеб 13 "Стань Чемпионом"
DSQ ПЕТРОВСКИЙ, Демид 12 "Стань Чемпионом"
DSQ ПИКТОРИНСКИЙ, Максим 13 "Стань Чемпионом"
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ЭТАП КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ КОМПЛЕКСА"
КРАСНОДАР, 10.11.2024

Дистанция 3, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

DSQ КЛЮЕВ, Семен 13 BurFlow
DSQ ОГАНЯН, Анри 13 TIPI Swim
DSQ ВИЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 TIPI Swim 44.30
DSQ ПАРОВИК, Александр 11 ОЛИМПИЯ лицей 90 Краснодар 1:13.61 35.31 38.30
DSQ РЫБАКОВ, Данил 11 СШ № 6 Краснодар 1:19.09 39.81 39.28
DSQ УЛЬЯНИН, Константин 11 Цска 1:23.45 39.23 44.22
DSQ ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 1:24.46 41.38 43.08
DSQ ПОПОВ, Андрей 12 50 Gym 1:26.78 39.17 47.61
DSQ НАЗИН, Максим 13 Аквакуб 1:29.62 41.62 48.00
DSQ ЛИМАНСКИЙ, Матвей 13 Аквакуб 1:31.45 42.76 48.69
DSQ ВЛАСОВ, Вадим 13 Аквакуб 1:32.33 42.49 49.84
DSQ ВАСИЛЕНКО, Даниил 13 50 Gym 1:36.27 45.74 50.53
DSQ СОЛНЫШКИН, Матвей 13 TIPI Swim 1:36.35 44.12 52.23

9 - 10 лет

1. БЕЛЕСТА, Иван 14 СШ № 6 Краснодар 1:22.49 38.36 44.13
2. КИЛИМИСТЫЙ, Егор 14 Цска 1:29.47 41.01 48.46
3. НЕДИЛЬКО, Алексей 15 Аквакуб 1:30.78
4. ЗЯХОР, Егор 14 Аквакуб 1:30.91 41.00 49.91
5. ЛЕНЬКОВ, Матвей 15 ДВВС - Тищенко 1:31.75 41.43 50.32
6. ОСИПОВ, Иван 14 TIPI Swim 1:32.13
7. ЗАБОЛОТНИКОВ, Устин 14 Аквакуб 1:32.51 40.53 51.98
8. ПИЛЕЦКИЙ, Дмитрий 14 Цска 1:34.93 45.79 49.14
9. СЕЛИЦКИЙ, Захар 14 ДВВС - Тищенко 1:35.18 43.56 51.62

ОБЛОГИН, Максим 15 TIPI Swim 1:35.18 43.96 51.22
11. БИЗИН, Артем 14 ДВВС - Тищенко 1:35.56 43.38 52.18
12. КУНДЕЛЕКОВ, Тимофей 14 Orange Fitness 1:35.71 42.53 53.18
13. РУФИН, Николай 14 Аквакуб 1:36.27 44.69 51.58
14. ДУДНИКОВ, Богдан 15 Цска 1:36.79 48.06 48.73
15. ВИВЧАРЬ, Андрей 15 Цска 1:37.31 43.71 53.60
16. ШАЛЬНЕВ, Артем 14 Аквакуб 1:37.33 45.56 51.77
17. МУРАШКИН, Данил 15 ЦСП Жемчужина Моря 1:37.85 48.56 49.29
18. МУШИНСКИЙ, Остап 15 Аквакуб 1:38.38 43.40 54.98
19. ПЫШНЕНКО, Матвей 15 Цска 1:38.46 48.82 49.64
20. САДЫКОВ, Александр 14 "Стань Чемпионом" 1:38.78 47.59 51.19

РЕЙСЕР, Глеб 14 TIPI Swim 1:38.78 46.61 52.17
22. НАДЕЖДИН, Андрей 14 "Стань Чемпионом" 1:38.90 47.98 50.92
23. ОЗЕРОВ, Павел 14 50 Gym 1:39.13 44.99 54.14
24. АБАЗОВ, Артур 14 Цска 1:40.19 47.94 52.25
25. ПРАСОВ, Арсений 14 Цска 1:40.78 48.70 52.08
26. БОГОМОЛОВ, Даниил 15 Цска 1:40.85
27. БЛИНОВ, Матвей 14 TIPI Swim 1:40.92 50.40 50.52
28. САМОВАРОВ, Платон 15 Цска 1:41.32
29. АНДРЕЕВ, Гордей 15 Цска 1:41.34 49.16 52.18
30. ПОПОВ, Артем 14 TIPI Swim 1:42.13 45.14 56.99
31. ПОЛЬЩИКОВ, Святослав 14 TIPI Swim 1:42.32 48.47 53.85
32. БОГАЧЕНКО, Артём 15 ЦСП Жемчужина Моря 1:42.83 44.68 58.15
33. СОЛОНИН, Рагнар 15 50 Gym 1:43.38 47.67 55.71
34. БОЛДЫРЕВ, Владислав 14 Цска 1:43.39 50.51 52.88
35. ДРОНОВ, Данила 15 50 Gym 1:43.79 47.92 55.87
36. ЗАБОЛОТНИКОВ, Платон 15 Аквакуб 1:43.96
37. КУНДЕЛЕКОВ, Дмитрий 15 Orange Fitness 1:44.30
38. ОМЕЛЬЧУК, Алексей 15 Цска 1:44.66 51.82 52.84
39. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 14 Цска 1:44.95 1:44.95
40. НИКИТИН, Кирилл 15 TIPI Swim 1:46.22 50.78 55.44
41. НЕЛИН, Артем 15 Цска 1:46.36
42. КОГТЕВ, Алексей 14 50 Gym 1:46.88 50.54 56.34
43. БАХИР, Егор 14 Цска 1:47.61 51.96 55.65
44. УШИНСКИЙ, Семен 14 Цска 1:48.75 51.44 57.31
45. СУШКОВ, Тимофей 14 "Стань Чемпионом" 1:48.76
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46. ВЛАДИМЕРЕЦ, Назар 14 "Стань Чемпионом" 1:48.89
47. ОВСИЕНКО, Дмитрий 14 "Стань Чемпионом" 1:49.18 52.69 56.49
48. СТРЕЛЬНИКОВ, Тимофей 14 Цска 1:49.85
49. ТИМОНИН, Михаил 15 Цска 1:51.78
50. ТКАЧЕНКО, Сергей 15 Цска 1:52.18
51. АНДРОПОВ, Андрей 15 "Стань Чемпионом" 1:52.33
52. ШИНЬКО, Кирилл 14 "Стань Чемпионом" 1:52.57
53. КЮРШЕВ, Кирилл 15 "Стань Чемпионом" 1:52.82
54. ЩЕТИНИН, Александр 15 Цска 1:53.13
55. СИТНИКОВ, Сергей 14 Цска 1:53.19 54.98 58.21
56. МОЗГОНОВ, Борис 15 Аквакуб 1:53.35
57. ЧУНТАЛОВ, Константин 15 СШ № 6 Краснодар 1:53.60
58. ГЛАЗКОВ, Степан 15 Цска 1:55.85
59. ГОЛОВИЗИН, Владислав 14 "Стань Чемпионом" 1:55.97
60. ТОКАРЕНКО, Георгий 15 Цска 1:56.46
61. КАНЕВСКИЙ, Станислав 15 Цска 1:56.56
62. ЖУК, Вадим 15 Цска 1:56.79
63. МУХРАНОВ, Богдан 14 Цска 1:56.84
64. ГОЛОВАНЬ, Дмитрий 14 "Стань Чемпионом" 1:57.45
65. ЗВЕРЕВ , Андрей 14 "Стань Чемпионом" 1:57.84
66. ВИЛИК, Ярослав 15 ЦСП Жемчужина Моря 1:58.06
67. САЛО, Иван 14 "Стань Чемпионом" 1:59.64
68. РЯБОВ, Матвей 14 "Стань Чемпионом" 2:00.10
69. МАЗУРИН, Захар 15 "Стань Чемпионом" 2:00.39
70. ТИХОНОВ, Матвей 14 "Стань Чемпионом" 2:00.49
71. ФЕДЧЕНКО, Илья 15 "Стань Чемпионом" 2:00.92
72. ГУСЕВ, Матвей 14 50 Gym 2:01.16
73. ПОПОВ, Александр 14 "Стань Чемпионом" 2:01.21
74. РОМАНЧЕНКО, Алексей 14 "Стань Чемпионом" 2:01.26
75. ЩЕРБИНА, Александр 15 Цска 2:01.68
76. ФАРИОН, Еремей 14 Цска 2:02.06
77. ДРОНОВ, Максим 15 ЦСП Жемчужина Моря 2:02.43
78. ГОНЧАРОВ, Илья 15 "Стань Чемпионом" 2:03.57
79. ВЕСЕЛОВ, Дамиан 15 Цска 2:03.91
80. ПИРОГОВ, Роман 15 Цска 2:04.82
81. АСТАНИН, Артем 14 "Стань Чемпионом" 2:06.23
82. КРАВЧЕНКО, Александр 15 "Стань Чемпионом" 2:08.11
83. ГИЛЬМАНОВ, Семён 14 "Стань Чемпионом" 2:08.12
84. КОТЕЛЬНИКОВ, Матвей 15 "Стань Чемпионом" 2:08.23
85. РАДИОНОВ, Тимофей 14 "Стань Чемпионом" 2:08.26
86. КУДИНОВ, Виктор 15 "Стань Чемпионом" 2:08.41
87. ЧИРКО, Лев 15 "Стань Чемпионом" 2:09.76
88. ПИКТОРИНСКИЙ, Артем 15 "Стань Чемпионом" 2:10.90
89. ВОЛОЧКОВ, Захарий 15 Цска 2:11.14
90. СТРОКАНЬ, Дмитрий 14 "Стань Чемпионом" 2:11.17
91. ПАНКРАТОВ, Андрей 15 Цска 2:12.73
92. ОСТАПОВ, Александр 15 "Стань Чемпионом" 2:13.07
93. НЕБАЛЬЗИН, Николай 15 Цска 2:14.24
94. АРЕНДАРЬ , Артём 15 Бабченко Н.В. 2:14.90
95. ПОЛЯКОВ, Захар 15 "Стань Чемпионом" 2:15.07
96. РЕШЕТНИКОВ, Максим 14 "Стань Чемпионом" 2:16.58
97. ЧАСНИКОВ, Егор 15 Цска 2:16.76
98. РОМАНОВ, Демид 14 "Стань Чемпионом" 2:20.74
99. ЧЕЛЯПИН, Георгий 14 Цска 2:33.94

DSQ ИСАЕНКО, Кирилл 15 "Стань Чемпионом"
DSQ СЕЛЕЗНЕВ, Роман 14 "Стань Чемпионом"
DSQ МЕРЦАЛОВ, Никита 14 "Стань Чемпионом"
DSQ КАЗАКОВ, Иван 14 "Стань Чемпионом"
DSQ КРИВОРУЧКА, Данил 14 "Стань Чемпионом"
DSQ ЦОЙ, Константин 14 "Стань Чемпионом"
DSQ САВИЛОВ, Всеволод 14 "Стань Чемпионом"
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ЭТАП КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ КОМПЛЕКСА"
КРАСНОДАР, 10.11.2024

Дистанция 3, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

DSQ ВОВК, Артём 14 "Стань Чемпионом"
DSQ КОЧЕТОВ, Владимир 15 "Стань Чемпионом"
DSQ ЧЕСНОКОВ, Максим 14 "Стань Чемпионом"
DSQ ШИШКОВСКИЙ, Дмитрий 15 Цска 53.74
DSQ ТРУБНИКОВ, Трофим 14 Цска
DSQ ЧИЛИНГАРЯН, Максим 14 Цска
DSQ ЯНЧЕНКО, Дамиан 15 Цска
DSQ ЗАХАРОВ, Роман 14 TIPI Swim
DSQ БИЛЫК, Арсений 14 TIPI Swim
DSQ СМИРНОВ, Мирон 14 BurFlow 1:37.01 44.61 52.40
DSQ БЕКЕТОВ, Иван 14 "Стань Чемпионом" 1:40.82 48.05 52.77

8 лет и моложе

1. СОКОЛОВ, Макар 16 Цска 1:44.07
2. ПРЕСНЯКОВ, Сергей 17 Orange Fitness 1:48.73
3. ТКАЧЁВ, Артём 16 "Стань Чемпионом" 1:55.01
4. ШАБАЛИН, Кирилл 17 "Стань Чемпионом" 1:59.81
5. БУЖАН, Александр 16 "Стань Чемпионом" 2:01.43
6. МУРАТОВ, Павел 16 Цска 2:04.90
7. ИВАННИКОВ, Вячеслав 16 "Стань Чемпионом" 2:05.10
8. ШИДЛОВСКИЙ, Артем 16 "Стань Чемпионом" 2:10.90
9. МАРГОТНОВ , Илья 16 "Стань Чемпионом" 2:11.91

10. ИВЧЕНКО, Артём 16 "Стань Чемпионом" 2:12.43
11. БАРСУКОВ, Марк 16 "Стань Чемпионом" 2:16.03
12. САВИЦКИЙ, Александр 16 Orange Fitness 2:22.96
13. НОВИКОВ, Дмитрий 16 Цска 2:26.37

DSQ КОРОБОВ, Ярослав 16 "Стань Чемпионом"
DSQ КАМАГУРОВ , Аким 16 "Стань Чемпионом"
DSQ КОВАЧ, Михаил 18 Orange Fitness
DSQ НЕДИЛЬКО, Михаил 17 Аквакуб
DSQ СИЗОВ, Кирилл 16 Аквакуб
DSQ МАРКИН, Михаил 16 Цска 1:45.06 49.85 55.21

11 лет и старше

1. МАЗУНОВ, Илья 09 Е.В. Козлова 1:02.33 29.43 32.90
2. ЗАХАРОВ, Семён 09 Е.В. Козлова 1:02.46 29.19 33.27
3. НЕЛИН, Григорий 09 Цска 1:04.76 28.33 36.43
4. БАБИЧ, Клим 09 Цска 1:04.87 28.12 36.75
5. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 Е.В. Козлова 1:05.33 30.53 34.80
6. МУСТАЕВ, Даниил 11 Аквакуб 1:05.58 29.17 36.41
7. БОНДАРЕНКО, Егор 09 Цска 1:05.62 31.15 34.47
8. ВОЛКОВ, Артемий 09 Цска 1:05.87 30.59 35.28
9. НАДТОЧИЙ, Артём 11 Е.В. Козлова 1:07.16 32.39 34.77

10. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 1:08.26 31.36 36.90
11. ГАВАЛЯН, Вячеслав 11 Е.В. Козлова 1:08.41 30.94 37.47
12. КАПАЕВ, Кирилл 11 Аквакуб 1:09.23 31.81 37.42
13. СЕЛИХОВ, Ростислав 11 Аквакуб 1:09.52 31.83 37.69
14. ТКАЧЕВ, Никита 10 Е.В. Козлова 1:09.93 32.85 37.08
15. ПРАСОЛ, Артем 10 Цска 1:10.46 32.62 37.84
16. ГРАБРЕВ , Аким 11 Аквакуб 1:10.80 33.63 37.17
17. СОЛОВЬЕВ, Артем 11 50 Gym 1:10.82 31.64 39.18
18. КОВАЛЕВ, Макар 09 Цска 1:10.96 32.08 38.88
19. СЕЗИН, Константин 09 Центр плавания (Учакина НГ) 1:10.99 32.36 38.63
20. ДРОНОВ, Сергей 09 Аквакуб 1:11.49 33.16 38.33
21. ПОЛЯКОВ, Богдан 11 Цска 1:11.73 32.92 38.81
22. СКРИПКИН, Михаил 10 СШ № 6 Краснодар 1:11.98 33.59 38.39
23. БОГАЧКИН, Марк 11 Е.В. Козлова 1:12.30 33.63 38.67
24. КОВБАСНЮК, Максим 09 Аквакуб 1:12.88 35.23 37.65

МОВЧАН, Сергей 11 TIPI Swim 1:12.88 30.69 42.19
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ЭТАП КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ КОМПЛЕКСА"
КРАСНОДАР, 10.11.2024

Дистанция 3, Мужчины, 100m Комплексное плавание, 11 лет и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

26. СТРИЖКОВ, Кирилл 08 Аквакуб 1:13.08 32.74 40.34
27. НИКИТИН, Филипп 11 TIPI Swim 1:13.59 34.55 39.04
28. ТЕЖЕРОВ, Артем 11 50 Gym 1:14.27 34.73 39.54
29. МОТУЗОВ, Матвей 12 50 Gym 1:14.41 34.39 40.02
30. ЛУКИНОВ, Арсений 10 Цска 1:14.50 33.71 40.79
31. ХАЧАТУРЯН, Матвей 12 "Стань Чемпионом" 1:15.31 35.42 39.89
32. МЕДВЕДЧИКОВ, Арсений 11 50 Gym 1:15.72 35.55 40.17
33. ИВАНОВ, Глеб 10 СШ № 6 Краснодар 1:15.74 36.28 39.46
34. ВОДЯСОВ, Никита 12 TIPI Swim 1:16.15 35.64 40.51
35. ОСИН, Михаил 10 СШ № 6 Краснодар 1:16.17 35.36 40.81
36. КОЛОДИЙ, Максим 09 Цска 1:16.22 35.83 40.39
37. ШАБАЛИН, Дмитрий 12 "Стань Чемпионом" 1:16.58 35.95 40.63
38. ТАРАСОВ, Егор 07 TIPI Swim 1:16.81
39. ВАРАВИН, Евгений 11 50 Gym 1:16.87 35.34 41.53
40. МАЛАШЕНКО, Семен 10 Цска 1:17.04 37.46 39.58
41. ПЕРЕЯСЛОВ, Иван 12 Е.В. Козлова 1:17.18 35.58 41.60
42. БОНДАРЕНКО, Кирилл 10 Аквакуб 1:17.28 34.75 42.53
43. ЧАЩИН, Вадим 09 Цска 1:17.34 35.71 41.63
44. ХАЧАТУРЯН, Тимофей 12 "Стань Чемпионом" 1:17.42 38.01 39.41
45. ТКАЧЕВ, Захар 12 Е.В. Козлова 1:17.49 36.09 41.40
46. ШАНЦЫН, Алексей 10 Цска 1:17.65 37.53 40.12
47. ДЕНИСЕНКО, Савелий 13 "Стань Чемпионом" 1:17.87 36.18 41.69
48. КЛИМЕНЧЕНКО, Илья 11 Аквакуб 1:18.14 36.66 41.48
49. ДРЕМБЛЮГА, Николай 11 СШ № 6 Краснодар 1:18.21 35.64 42.57
50. БРАЖКИН, Кирилл 12 Цска 1:18.26 37.09 41.17
51. ЛАЛАЯН, Давид 11 СШ № 6 Краснодар 1:18.57 36.57 42.00
52. БАЛАБУЕВ, Александр 12 Е.В. Козлова 1:18.65 35.87 42.78
53. ПОДОЛЬСКИЙ, Макар 12 TIPI Swim 1:18.71 37.55 41.16
54. ВАРДАНЬЯНЦ, Тихон 12 Цска 1:18.81 37.19 41.62
55. ТИШКУНОВ, Богдан 11 Е.В. Козлова 1:19.00 37.37 41.63
56. ВОЛКОВ, Федор 11 Аквакуб 1:19.13 36.85 42.28
57. СМОЛЬНИКОВ, Роман 13 "Стань Чемпионом" 1:19.21 37.56 41.65
58. ЦВИГУН, Богдан 12 50 Gym 1:19.96 36.57 43.39
59. МОИСЕЕВ, Александр 11 Аквакуб 1:20.10 36.82 43.28
60. ТИХЕНКО, Артем 13 Аквакуб 1:20.18 38.24 41.94
61. ПУЧКИН, Никита 13 TIPI Swim 1:20.94 38.39 42.55
62. МАЙКОВ, Марк 12 Аквакуб 1:21.14 39.20 41.94
63. КУДЕЯРОВ, Владислав 11 TIPI Swim 1:21.29 38.89 42.40
64. ЗАХАРЧЕНКО, Даниил 12 "Стань Чемпионом" 1:21.47 37.91 43.56
65. ШИНКЕВИЧ, Кирилл 11 50 Gym 1:22.10 37.61 44.49
66. КРАСНОПОЛЬСКИЙ, Р. 12 "Стань Чемпионом" 1:22.21 38.84 43.37
67. ДЕНИСЕНКО, Макар 12 "Стань Чемпионом" 1:22.35 38.74 43.61
68. ДРУЖИНИН, Андрей 13 Аквакуб 1:22.56 38.09 44.47
69. ДУХИН, Владислав 12 СШ № 6 Краснодар 1:22.68 38.40 44.28
70. МАКУШКИН, Глеб 13 Аквакуб 1:22.82 38.44 44.38
71. БОРОВСКОЙ, Денис 12 "Стань Чемпионом" 1:23.37 39.49 43.88
72. ДИЛЬ, Алексей 12 50 Gym 1:23.55 41.99 41.56
73. ГУРСКИЙ, Владимир 12 50 Gym 1:23.59 38.12 45.47
74. ТЕР-СИМОНЯН, Давид 12 Neptune 1:23.68 40.02 43.66
75. ШАБАЛИН, Георгий 12 "Стань Чемпионом" 1:23.81 38.00 45.81

ТАЗЫБАЕВ, Абубакар 11 СШ № 6 Краснодар 1:23.81 37.39 46.42
77. ПЛУЖНИКОВ, Виктор 13 "Стань Чемпионом" 1:24.62 38.56 46.06
78. ЧЕРНОВОЛОВ, Даниил 12 Аквакуб 1:24.94 39.23 45.71
79. АНДРЯШИН, Богдан 13 "Стань Чемпионом" 1:25.28 38.74 46.54
80. ПРАСОЛ, Макар 12 "Стань Чемпионом" 1:25.67 40.40 45.27
81. КРАСИКОВ, Марк 10 "Стань Чемпионом" 1:25.83 37.16 48.67
82. ПОЛЬШИН, Арсений 11 Аквакуб 1:26.48 43.53 42.95
83. ИЛЛАРИОНОВ, Ростислав 13 Аквакуб 1:29.31 40.22 49.09
84. ЕНИН, Василий 13 TIPI Swim 1:30.27 41.31 48.96
85. МУЗЫКА, Арсений 11 TIPI Swim 1:31.09 41.37 49.72
86. МАНУШИН, Артемий 13 "Стань Чемпионом" 1:31.65 44.13 47.52
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ЭТАП КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ КОМПЛЕКСА"
КРАСНОДАР, 10.11.2024

Дистанция 3, Мужчины, 100m Комплексное плавание, 11 лет и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

87. ХУШТ, Ислам 10 Центр плавания (Учакина НГ) 1:34.29 44.37 49.92
88. КРАВЧИШИН, Ян 11 "Стань Чемпионом" 1:34.58 45.26 49.32
89. ПУТИЕНКО, Захар 07 Бабченко Н.В. 1:35.97 42.63 53.34
90. ВТОРОВ, Роман 13 TIPI Swim 1:36.25 42.92 53.33
91. БЕЛЫЙ, Даниил 11 50 Gym 1:37.26
92. БАРАНОВ, Владислав 12 "Стань Чемпионом" 1:37.85 45.04 52.81
93. ГРИГОРЬЕВ , Мирослав 12 "Стань Чемпионом" 1:39.10 43.68 55.42
94. РЕВА, Остап 11 TIPI Swim 1:39.70 46.75 52.95
95. НИКОНОВИЧ, Михаил 13 TIPI Swim 1:41.44
96. ДРОЗДОВ, Михаил 13 "Стань Чемпионом" 1:42.27 46.02 56.25
97. ГОРЮНОВ, Эрнест 12 "Стань Чемпионом" 1:43.71 47.89 55.82
98. НИЧИК, Вячеслав 13 Центр плавания (Учакина НГ) 1:43.77 48.77 55.00
99. БУДАРАГИН, Артем 13 TIPI Swim 1:46.13 47.80 58.33

100. ПЕТРУШИН, Игорь 11 Бабченко Н.В. 1:48.10 51.13 56.97
101. ЧАЙКА, Никита 09 "Стань Чемпионом" 1:50.69
102. СИДОРЕНКО, Савелий 13 "Стань Чемпионом" 1:50.74 52.37 58.37
103. КУДИНОВ, Владимир 13 "Стань Чемпионом" 1:53.78
104. ГРИНЬКО, Никита 13 "Стань Чемпионом" 1:55.65
105. СОБОЛЕВ, Сергей 12 "Стань Чемпионом" 1:56.93
106. БЕЛОУСОВ, Даниил 13 "Стань Чемпионом" 1:57.55
107. ПЕТИН, Роман 13 "Стань Чемпионом" 1:58.66
108. МЕДЯНИК, Данила 11 "Стань Чемпионом" 1:59.09
109. БОБЫРЬ, Кирилл 12 "Стань Чемпионом" 2:03.51
110. ВОПИЛОВ, Виктор 12 "Стань Чемпионом" 2:05.95
111. ВЯЗОВСКИЙ, Матвей 13 50 Gym 2:07.69
DSQ СУРКОВ, Максим 11 "Стань Чемпионом"
DSQ НИКОНЕНКО, Глеб 13 "Стань Чемпионом"
DSQ ПЕТРОВСКИЙ, Демид 12 "Стань Чемпионом"
DSQ ПИКТОРИНСКИЙ, Максим 13 "Стань Чемпионом"
DSQ ТКАЧЕНКО, Кирилл 10 50 Gym
DSQ КЛЮЕВ, Семен 13 BurFlow
DSQ СТЕПАНЕНКО, Максим 10 TIPI Swim
DSQ ОГАНЯН, Анри 13 TIPI Swim
DSQ ВИЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 TIPI Swim 44.30
DSQ ПАРОВИК, Александр 11 ОЛИМПИЯ лицей 90 Краснодар 1:13.61 35.31 38.30
DSQ РЫБАКОВ, Данил 11 СШ № 6 Краснодар 1:19.09 39.81 39.28
DSQ ЛЯХ, Владислав 10 Аквакуб 1:19.56 35.49 44.07
DSQ УЛЬЯНИН, Константин 11 Цска 1:23.45 39.23 44.22
DSQ ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 1:24.46 41.38 43.08
DSQ ПОПОВ, Андрей 12 50 Gym 1:26.78 39.17 47.61
DSQ НАЗИН, Максим 13 Аквакуб 1:29.62 41.62 48.00
DSQ ЛИМАНСКИЙ, Матвей 13 Аквакуб 1:31.45 42.76 48.69
DSQ ВЛАСОВ, Вадим 13 Аквакуб 1:32.33 42.49 49.84
DSQ ВАСИЛЕНКО, Даниил 13 50 Gym 1:36.27 45.74 50.53
DSQ СОЛНЫШКИН, Матвей 13 TIPI Swim 1:36.35 44.12 52.23


